
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
21 мая 2024 года                                                                                                  № 284 
  пгт. Долгое   
 

 
 

О возобновлении работы пункта временного размещения 
 на территории Должанского района 

 
 

В связи с прибытием на пункт временного размещения граждан, 
вынужденно покинувших территорию Харьковской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Возобновить работу с 21 мая 2024 года пункта временного размещения 
(далее – ПВР)  в пгт. Долгое по ул. Ленина, д.20, созданного на базе 
общежития БУДО ДЮСШ – на период нахождения на нем лиц, 
подлежащих размещению на ПВР, либо до особого распоряжения. 

2. В период работы ПВР общежитию БУДО ДЮСШ прекратить 
осуществление непосредственной деятельности согласно 
предназначению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

 
 

Глава 
Должанского района 

 
Б.Н. Макашов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


